
Dz.U./S S74
14/04/2023
221963-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221963-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Biała Podlaska: Paliwa
2023/S 074-221963

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacyjny w Białej Podlaskiej Sp.zo.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: MZK/ZP/2/2023
Adres pocztowy: Brzegowa 2
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod NUTS: PL811 Bialski
Kod pocztowy: 21-500
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@mzkbp.pl 
Tel.:  +48 0833432795
Faks:  +48 08333432795
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzkbp.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://mzkbp.pl/category/przetargi/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-%20instrukcje

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Miejski Zakład Komunikacyjny w Białej Podlaskiej Sp.zo.o

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Sukcesywne dostawy paliw płynnych”
Numer referencyjny: MZK/ZP/2/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

14/04/2023 S74
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@mzkbp.pl
http://mzkbp.pl
https://mzkbp.pl/category/przetargi/
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45-%20instrukcje


Dz.U./S S74
14/04/2023
221963-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywne dostawy paliw płynnych.
1. Nomenklatura wg CPV
09100000-0 - Paliwa
09132100-4 - benzyna bezołowiowa
09134100-8 - olej napędowy
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie sukcesywnych dostaw paliw płynnych: oleju napędowego ON 
(standardowego), oleju napędowego ON (o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych), benzyny 
bezołowiowej Pb-95.
Oferowane przez Wykonawcę paliwa muszą spełniać warunki dopuszczenia do obrotu i stosowania na terenie 
Polski
Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie sukcesywnych dostaw n/w paliw płynnych:
a) Oleju napędowego ON (standardowy, właściwy do warunków klimatycznych) w ilości około 2000 m3
b) Oleju napędowego ON (o polepszonych własnościach niskotemperaturowych) w ilości około 60 m3
c) Benzyny bezołowiowej Pb-95 w ilości około180 m3

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100 Olej napędowy
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL811 Bialski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej
ul. Brzegowa 2
21-500 Biała Podlaska

II.2.4) Opis zamówienia:

14/04/2023 S74
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S74
14/04/2023
221963-2023-PL

3 / 5

Opis przedmiotu zamówienia
Rodzaj zamówienia
Sukcesywne dostawy paliw płynnych.
1. Nomenklatura wg CPV
09100000-0 - Paliwa
09132100-4 - benzyna bezołowiowa
09134100-8 - olej napędowy
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie sukcesywnych dostaw paliw płynnych: oleju napędowego ON 
(standardowego), oleju napędowego ON (o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych), benzyny 
bezołowiowej Pb-95.
Oferowane przez Wykonawcę paliwa muszą spełniać warunki dopuszczenia do obrotu i stosowania na terenie 
Polski
Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie sukcesywnych dostaw n/w paliw płynnych:
a) Oleju napędowego ON (standardowy, właściwy do warunków klimatycznych) w ilości około 2000 m3
b) Oleju napędowego ON (o polepszonych własnościach niskotemperaturowych) w ilości około 60 m3
c) Benzyny bezołowiowej Pb-95 w ilości około180 m3
Paliwo ON jest przeznaczone do napędu wysokoprężnych silników spalinowych w autobusach
komunikacji miejskiej i sprzedaży detalicznej, benzyna Pb do sprzedaży detalicznej.
Podane ilości będą obejmowały dostawę oleju napędowego i benzyny , których gatunek będzie odpowiedni 
do pory roku i panujących warunków temperaturowych w zakresie temperatury mętnienia i temperatury 
zblokowania zimnego filtru spełniającego wymagania jakościowe, określone w normie On PN-EN 590, Pb-95 
- PN-EN 228 zawarte w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 października 2015 roku w 
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 roku poz. 1680), szczegółowo określonych w 
załączniku nr 2 do przedmiotowego rozporządzenia
 

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2023
Koniec: 31/05/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

14/04/2023 S74
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S74
14/04/2023
221963-2023-PL

4 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi wydanej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na obrót paliwami ciekłymi zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 roku Prawo Energetyczne (t. j. Dz.U. 2019 poz. 755 ze zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z dokumentacją zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/05/2023
Czas lokalny: 09:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/04/2023 S74
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S74
14/04/2023
221963-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587777

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej jeżeli mają lub mieli interes prawny w uzyskaniu 
zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp.
2. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy - Środki ochrony prawnej (art. 509 - 590 ustawy).
3. Terminy wniesienia odwołania:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż powyższe wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/04/2023

14/04/2023 S74
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

